

**Emisor****Nombre:**

JUAN CARLOS GARCIA DEL VALLE

RFC:

SUAZO

Régimen:

GASJ770226CR6

Fecha y hora de emisión:

21/02/2024 11:54:05 AM

Fecha y hora de certificación:

21/02/2024 11:54:05 AM

Código postal de expedición:

42030

Receptor

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

RFC:**Uso CFDI:**

G03 Gastos en general

Domicilio fiscal:

42080

Régimen fiscal:**Datos fiscales****Folio SAT:**

8FEF3504-31B7-4EA5-BCD1-A6CB9EABB92C

Número de serie certificado emisor:

00001000000513103277

Número serie del certificado SAT:

00001000000509846663

Leyenda:**Exportación:**

No aplica

Cant	Unidad	Clave	Descripción	Obj impuesto	Precio	Importe
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE MAROMA DE PALANCA DE VELOCIDADES CHEVROLET TIPO:CHEVY B, MODELO:2010, PLACAS:HHT080D IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$1,543.10 Importe: \$246.90	Sí objeto de impuesto	\$1,543.10	\$1,543.10
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	MANO DE OBRA GENERAL IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$689.66 Importe: \$110.35	Sí objeto de impuesto	\$689.66	\$689.66

(DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA MXN 01/100)**Forma de pago:**

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Tipo de comprobante:

I Ingreso

Condiciones de pago:**Moneda:**

MXN Peso

Subtotal:

\$2,232.76

IVA 16.00%

\$357.25

TOTAL:

\$2,590.01


<https://facture.com.mx/>
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8fef3504-31b7-4ea5-bcd1-a6cb9eabb92c|2024-02-21T11:54:05|LSO1306189R5|T6QTxwF507pEOB5f2bOB6kTIREUGs4oqsvgaNwbNidXqg9/gELHsWF/hXqTPtN6aG+8Snt6+w9RpHzetjIHD7GJO5y+FlyIGq7055YNWPs9jdXGcWduwDy2f3rPcwhwbiRKwi1ithwvaK+NK+m03yC7W+7J5vX71/wHyH/+9jAp8Foy+QOGHk+vtXWNNCik/RO+22A45i3Gzq8EYuwzpwLpcz0el/kNrxQTLUJDLIYZ+AU6oB0TGRQk4ZJZvypLqwZMoEVokBalkdeFWi6RE93qSp5ZDzwMvh+/N/DjcMrLUPJHF0CjhjU3+m4iYvhsTvsgilaOCFjyvIA9pg==|00001000000509846663||

Sello digital del CFDI:

T6QTxwF507pEOB5f2bOB6kTIREUGs4oqsvgaNwbNidXqg9/gELHsWF/hXqTPtN6aG+8Snt6+w9RpHzetjIHD7GJO5y+FlyIGq7055YNWPs9jdXGcWduwDy2f3rPcwhwbiRKwi1ithwvaK+NK+m03yC7W+7J5vX71/wHyH/+9jAp8Foy+QOGHk+vtXWNNCik/RO+22A45i3Gzq8EYuwzpwLpcz0el/kNrxQTLUJDLIYZ+AU6oB0TGRQk4ZJZvypLqwZMoEVokBalkdeFWi6RE93qSp5ZDzwMvh+/N/DjcMrLUPJHF0CjhjU3+m4iYvhsTvsgilaOCFjyvIA9pg==

Sello del SAT:

ZIP3RCmCBNmtor+/P6Mnfv0pxS2kmXH8ve8RuPPOpLcGCPsAR8SAIxNOeyAje4FsCmzdhlvenQlti5+RYCtLjuMnhwZhD2P15Umkm0nVutXP4wOqBNFW6KoEG+bXwm9uH8zslGgUbgIY0ik08zHVpsaOoZqSczni5LPPmJGzb1peMJTRpeHzFMCOky35PAj3LMeUsy5BCCRZuTMkpZU5enFSG0v4349y97hwsgl5XTvr6OASB6v2Eg17GPFmPmFmOwmxq2kTfb9Fgb8t71nmkb89pISTY8Sarp2uDt0hOzcl3PmAcYcOp4ejX9Mod6CMmbBZk1wPQLuKkn8w==

**Emisor****Nombre:**
RFC:
Régimen:JUAN CARLOS GARCIA DEL VALLE
SUAZO
GASJ770226CR6**Fecha y hora de emisión:**

21/02/2024 11:54:17 AM

Fecha y hora de certificación:

21/02/2024 11:54:17 AM

Código postal de expedición:

42030

A - 2622

Receptor

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

RFC:**Uso CFDI:** G03 Gastos en general**Domicilio fiscal:** 42080**Régimen fiscal:****Datos fiscales****Folio SAT:**

76F48047-4A8E-4EBE-B7DC-01DE1CA7010C

Número de serie certificado emisor:

00001000000513103277

Número serie del certificado SAT:

00001000000509846663

Leyenda:**Exportación:** No aplica

Cant	Unidad	Clave	Descripción	Obj impuesto	Precio	Importe
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	SERVICIO MAYOR NISSAN TIPO:PATHFINDER EXCLUSIVE, MODELO:2012, PLACAS:HHS904D IVA trasladado Tasa: 0.180000 Base: \$5,258.62 Importe: \$841.38	Sí objeto de impuesto	\$5,258.62	\$5,258.62

(SEIS MIL CIEN MXN 00/100)

Forma de pago: 99 Por definir
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Tipo de comprobante: I Ingreso
Condiciones de pago:
Moneda: MXN Peso**Subtotal:** \$5,258.62
IVA 16.00% \$841.38
TOTAL: \$6,100.00<https://facture.com.mx/>**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|76f48047-4a8e-4ebe-b7dc-01de1ca7010c|2024-02-21T11:54:17|LSO1306109R5|FeEdbzNWjKKKfcMvm2v6DXRFwN4UFHmlBJHGEVNs/2jhj/EnYm5kNQBYWja1dy8jegKf8D/KIA215rcH8IDMveRjwrc/+c6Escy4MEZIf4zWp4hivclhYUgLSwADrZaZQ5gXdk2Wmtw3C8Bvue8A2jcdE/LSZYWvMllg5eHnrVqDkqgMc1tOg30SeHeGfQR/OEUbAS9vb7NaFexj88NRPTOQuZBDmVY9zINUgYVDnTENZEBZxUjmiLCKQ6nxxk6aUYqfxaRErUsxctXP2KvjoUVQDGHjrebfy75qyL6RdkftHktKMfPGzGGZEd9iCOaNI6cmMB3ajD4UppH4YUeEf/w==|00001000000509846663||

Sello digital del CFDI:

FeEdbzNWjKKKfcMvm2v6DXRFwN4UFHmlBJHGEVNs/2jhj/EnYm5kNQBYWja1dy8jegKf8D/KIA215rcH8IDMveRjwrc/+c6Escy4MEZIf4zWp4hivclhYUgLSwADrZaZQ5gXdk2Wmtw3C8Bvue8A2jcdE/LSZYWvMllg5eHnrVqDkqgMc1tOg30SeHeGfQR/OEUbAS9vb7NaFexj88NRPTOQuZBDmVY9zINUgYVDnTENZEBZxUjmiLCKQ6nxxk6aUYqfxaRErUsxctXP2KvjoUVQDGHjrebfy75qyL6RdkftHktKMfPGzGGZEd9iCOaNI6cmMB3ajD4UppH4YUeEf/w==

Sello del SAT:

nj1cAXAWiheZ92ba7bR+GCSC17i3/aa3/5Vvp2SDEnvREhspvmDF2xkDpNnSyPwhV+K9hh22H6IXRF499N1DWIHROR1QS8MPw7R7Py34YnUtlgESGP4j6bFxfwT9govfBmLLePBHcJGO76KXW0/TEMZ8NqtaN6eb6Z1U+tewLGfEVwDL3jN5Z+xx2g1bOhA8GC54+QMT2pNBK0yT5C+4y/1C4u/RAEFcv+cgVKrGrCSOP1FbpPvkhWsgawFM/m2vhmPv3zIF5GGZUjrt1OURT+EoZG6b6kqWBBHxbUHgdDeLmS6jPw0XBue72LCE49C2g0wmSb4OyERvdcQeQ==

**Emisor****Nombre:**

JUAN CARLOS GARCIA DEL VALLE

RFC:

SUAZO

Régimen:

GASJ770226CR6

A - 2625

Fecha y hora de emisión:

21/02/2024 11:54:41 AM

Fecha y hora de certificación:

21/02/2024 11:54:41 AM

Código postal de expedición:

42030

Receptor

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

RFC:**Uso CFDI:**

G03 Gastos en general

Domicilio fiscal:

42080

Régimen fiscal:**Datos fiscales****Folio SAT:**

944EF172-37E6-4DAD-9413-AC4E70F48BF2

Número de serie certificado emisor:

00001000000513103277

Número serie del certificado SAT:

00001000000509846663

Leyenda:**Exportación:**

No aplica

Cant	Unidad	Clave	Descripción	Obj Impuesto	Precio	Importe
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	SERVICIO MENOR VOLKSWAGEN TIPO:CLASICO, MODELO:2013, PLACAS:HHT155D IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$1,594.83 Importe: \$255.17	Sí objeto de impuesto	\$1,594.83	\$1,594.83

(MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA MXN 00/100)**Forma de pago:**

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Tipo de comprobante:

I Ingreso

Condiciones de pago:**Moneda:**

MXN Peso

Subtotal:

\$1,594.83

IVA 16.00%

\$255.17

TOTAL:

\$1,850.00

<https://facture.com.mx/>**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|944ef172-37e6-4dad-9413-ac4e70f48bf2|2024-02-21T11:54:41|LSO1306189R5|W8uMxdjahRa2Ropvt/CqCdgoRQY65AmF6rxVlookZkQZQwBecDfusokIT5GsZU4vQZTupMb8dvYXlj3r8UeaRiUN226qy0S+ZnR4aWcc96W5orBvbc4bHCHjFLfHpdCS0SVZDRhI8wA/mrkGZmtBTb0FUW/MO91gn7R5HPNwjoO5S5Uj|pck8A7C76BhNKN8C9k/Ks/wb+IuZfNjv4xHuWj|EEA0jhUsQIFxS8wI3d5IQ5cLpiUf8nnix9+Rd1cR9IsPT2Q6h73i5tjmi2FBBoku0Oy50GyYnlmqOZZ9SUMWA7nkOm3oORUQ7KvhCDBjM4D3TN5VjZ29GTe+Xg==||00001000000509846663|]

Sello digital del CFDI:

W8uMxdjahRa2Ropvt/CqCdgoRQY65AmF6rxVlookZkQZQwBecDfusokIT5GsZU4vQZTupMb8dvYXlj3r8UeaRiUN226qy0S+ZnR4aWcc96W5orBvbc4bHCHjFLfHpdCS0SVZDRhI8wA/mrkGZmtBTb0FUW/MO91gn7R5HPNwjoO5S5Uj|pck8A7C76BhNKN8C9k/Ks/wb+IuZfNjv4xHuWj|EEA0jhUsQIFxS8wI3d5IQ5cLpiUf8nnix9+Rd1cR9IsPT2Q6h73i5tjmi2FBBoku0Oy50GyYnlmqOZZ9SUMWA7nkOm3oORUQ7KvhCDBjM4D3TN5VjZ29GTe+Xg==

Sello del SAT:

krr49i3pZcr6q0gpcZbuUnZcrZM4D00RTEKghKUT0a+z0gSyyg0Qib1ZWW73GkxHdxQCNrEhCoqXxUMSNUHfPgM9svRQJaoWP7Bpm87ygCdwOu cKkdnkmjKt9aN7mY3H+Jfe0mDMtrrh4x3bQx1ZrhHnXDKpJy8c3MWjGzK4jNG1sqCE9IU9tdwfdQyFCOq4BMTgCCSfVY0dcZjH4p9aCdI/Zlusmh SVm+och4yoeCzpGH473D00Rhlj0fL+9/+udnAkyENV0c5FXI9sF9jMZ5KXonYu/6ujSqq98oiD1fHPbkqjH5pvrnL11whYYRVjotnRFeqFgEY2MCZkZ w==

**Emisor****Nombre:**

JUAN CARLOS GARCIA DEL VALLE

RFC:

SUAZO

Régimen:

GASJ770226CR6

Fecha y hora de emisión:

21/02/2024 11:54:30 AM

Fecha y hora de certificación:

21/02/2024 11:54:30 AM

Código postal de expedición:

42030

A - 2624

Receptor

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

RFC:**Uso CFDI:**

G03 Gastos en general

Domicilio fiscal:

42080

Régimen fiscal:**Datos fiscales****Folio SAT:**

76349D36-DA8D-4090-BD42-8CD6706BA6B7

Número de serie certificado emisor:

00001000000513103277

Número serie del certificado SAT:

00001000000509846663

Legenda:**Exportación:**

No aplica

Cant	Unidad	Clave	Descripción	Obj impuesto	Precio	Importe
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE DEPÓSITO DE ANTICONGELANTE VOLKSWAGEN TIPO: SAVEIRO, MODELO: 2013, PLACAS HHT154D IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$482.76 Importe: \$77.24	Sí objeto de impuesto	\$482.76	\$482.76
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE TAPON DE DEPÓSITO IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$189.66 Importe: \$30.35	Sí objeto de impuesto	\$189.66	\$189.66
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	MANO DE OBRA GENERAL IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$387.93 Importe: \$62.07	Sí objeto de impuesto	\$387.93	\$387.93

(MIL DOSCIENTOS TREINTA MXN 01/100)**Forma de pago:**

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Tipo de comprobante:

I Ingreso

Condiciones de pago:**Moneda:**

MXN Peso

Subtotal:

\$1,060.35

IVA 16.00%

\$169.66

TOTAL:

\$1,230.01

<https://facture.com.mx/>**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|76349d36-da8d-4090-bd42-8cd6706ba6b7|2024-02-21T11:54:30|LS01306189R5|GFCCaPD1LaD8ZpSz7b|b0bv5tPXXi35vxMK3CbCrg9BY24GDBU74EbFE+wSsZmHKqT/L3a+VoYDhGYDV/hqh15Lqm8OdEx4pp4qVFTbLzEzTcb4byTAo4ITRksxRauNqW5kj00E1bOKTOLEWKoojLzD4RGfA3rUWXN7CmKie6CrdsLjIEYInp+irHHpzTQ/kp4CNuy9YM6wddvo3BrXgOI5MEDH1nXIGnQQGNjo2/PLfAw4wAcOcWcu4K5kybt+MvM7RR/1mLH3aFw0CqCBn3A2WP7VjtbFAZw+rjd2CUwSQL14xn9vrtzVVPF2c4a/Vxm08zLLP1v7pj21kyTRQ==||00001000000509846663||

Sello digital del CFDI:

GFCCaPD1LaD8ZpSz7b|b0bv5tPXXi35vxMK3CbCrg9BY24GDBU74EbFE+wSsZmHKqT/L3a+VoYDhGYDV/hqh15Lqm8OdEx4pp4qVFTbLzEzTcb4byTAo4ITRksxRauNqW5kj00E1bOKTOLEWKoojLzD4RGfA3rUWXN7CmKie6CrdsLjIEYInp+irHHpzTQ/kp4CNuy9YM6wddvo3BrXgOI5MEDH1nXIGnQQGNjo2/PLfAw4wAcOcWcu4K5kybt+MvM7RR/1mLH3aFw0CqCBn3A2WP7VjtbFAZw+rjd2CUwSQL14xn9vrtzVVPF2c4a/Vxm08zLLP1v7pj21kyTRQ==

Sello del SAT:

KGIx8Xd4t0TQvkvSfq14nm+OfNOZ7rp1DDDObk8UvoWbMCSKx3cETDANZWRkwVkvzWBytYb4RO8oM9BwyOD3UUBuahjcOM2Xiz2HdLceJaxq9KKG9RFHpS6ITTaWVvdsdYCPxXWvC2yivQLZyZie9FTM/pc5mVAGcGe1RPXglgp+sFMA9QNIeJ1IaXIFABIKP2unaRoDgaybIbEXzNVKsS2FG6/RN0dj17HW0A3Gun5bme3TZlCibeQu2asP4u69tvgGnyf3zTU2ozTRkDICUV328Lvc5mWCLuSVEXgh3YA/BP3hdFE24GROILrapalJh9qMaXCa+CfmEA==

**Emisor****Nombre:**

JUAN CARLOS GARCIA DEL VALLE

RFC:

SUAZO

Régimen:

GASJ770226CR6

A - 2616

Fecha y hora de emisión:

19/02/2024 2:39:37 PM

Fecha y hora de certificación:

19/02/2024 2:39:37 PM

Código postal de expedición:

42030

Receptor

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

RFC:**Uso CFDI:**

G03 Gastos en general

Domicilio fiscal:

42080

Régimen fiscal:**Datos fiscales****Folio SAT:**

27E1C5E0-D422-4577-ABF5-FA26F7B47552

Número de serie certificado emisor:

00001000000513103277

Número serie del certificado SAT:

00001000000509846663

Leyenda:**Exportación:**

No aplica

Cant	Unidad	Clave	Descripción	Obj impuesto	Precio	Importe
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE FAN - CLUTCH DEL VENTILADOR DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO FORD TIPO:RANGER D/C, MODELO:2009, PLACAS:HHS906D IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$2,112.07 Importe: \$337.83	Sí objeto de impuesto	\$2,112.07	\$2,112.07
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	MANO DE OBRA GENERAL IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$431.04 Importe: \$68.97	Sí objeto de impuesto	\$431.04	\$431.04

(DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA MXN 01/100)**Forma de pago:**

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Tipo de comprobante:

I Ingreso

Condiciones de pago:**Moneda:**

MXN Peso

Subtotal:

\$2,543.11

IVA 16.00%

\$406.90

TOTAL:

\$2,950.01

<https://facture.com.mx/>**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

[1.1|27e1c5e0-d422-4577-abf5-fa26f7b47552|2024-02-19T14:39:37|LSO1306189R5|Ssx7wa8fa8UEu/hWrlHIGJAhmRuX22CaSBN+y/fSY2qj/dvkdIMfnsNThacOCzbqzZsjnl0zbXVj/utULIdK9MHRNCrHYHULVpisX8j70c/WaTY4W2dowjtGGBgTxw1wrD0MA/3uvxtWYjZHMxY5mk8IDluo+I4eCln5eJlJayEKrF/Uf53tcmztzMFsRf5GF4z9Uk6aECwIhYIOKJEIOAU0gFkK3rOb80qyFQ2rsPcg3V6OYTTJoMoqONHdytSDJW0VHMa2eUskM56n0I4xyNHOS3VvaqI9tcmYnG7IGaRtWXYLpuH7uWDbYRMZmyMTcWPBb8gxKp75OSGqKaGWg==|00001000000509846663|]

Sello digital del CFDI:

Ssx7wa8fa8UEu/hWrlHIGJAhmRuX22CaSBN+y/fSY2qj/dvkdIMfnsNThacOCzbqzZsjnl0zbXVj/utULIdK9MHRNCrHYHULVpisX8j70c/WaTY4W2dowjtGGBgTxw1wrD0MA/3uvxtWYjZHMxY5mk8IDluo+I4eCln5eJlJayEKrF/Uf53tcmztzMFsRf5GF4z9Uk6aECwIhYIOKJEIOAU0gFkK3rOb80qyFQ2rsPcg3V6OYTTJoMoqONHdytSDJW0VHMa2eUskM56n0I4xyNHOS3VvaqI9tcmYnG7IGaRtWXYLpuH7uWDbYRMZmyMTcWPBb8gxKp75OSGqKaGWg==

Sello del SAT:

K0vK4AkMqB/oy1Cqt9PX2iIGXVV7L5eHjstUy7cs077JcdCyrCGNDzP+FBF9ykO8hLco+L2moj4b/PQmEC9AxEX01UAITEelvg1hHihyic/sLK5Crm5eRE7PizrvPQyqPMGTExjAMxQ065VVOQDQvovg1Zcwe1mFYfX3CYBrtQfAye3mnW/3r2GTOp6pyB6KFydYfOG0+tUKdGgcaalRYXH/p/r7M1auG1Qm2yFvPZQMtiYr13ChojZFh8paUGzGVQHqvhD25D/r3Wt8Rpz+9cFim2Ab0x0uN+pt3BOT8WQLpuWcW+IwFhCCKa2cENQqnc2g25yG9s4ov4MVhg==

**Emisor****Nombre:**

JUAN CARLOS GARCIA DEL VALLE

RFC:

SUAZO

Régimen:

GASJ770226CR6

A - 2619

Fecha y hora de emisión:

19/02/2024 2:40:34 PM

Fecha y hora de certificación:

19/02/2024 2:40:34 PM

Código postal de expedición:

42030

Receptor

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

RFC:**Uso CFDI:**

G03 Gastos en general

Domicilio fiscal:

42080

Régimen fiscal:**Datos fiscales****Folio SAT:**

920AB1AA-6251-420D-A60E-49B6F69E3CB5

Número de serie certificado emisor:

00001000000513103277

Número serie del certificado SAT:

00001000000509846663

Leyenda:**Exportación:**

No aplica

Cant	Unidad	Clave	Descripción	Obj Impuesto	Precio	Importe
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE CILINDROS TRASEROS NISSAN TIPO: PICK UP, MODELO: 2010, PLACAS: HH5910D IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$1,275.86 Importe: \$204.14	Sí objeto de impuesto	\$1,275.86	\$1,275.86
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$1,896.55 Importe: \$303.45	Sí objeto de impuesto	\$1,896.55	\$1,896.55
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	RECTIFICADO IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$344.83 Importe: \$55.17	Sí objeto de impuesto	\$344.83	\$344.83
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE REPUESTO DE CALIPERS IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$2,413.79 Importe: \$386.21	Sí objeto de impuesto	\$2,413.79	\$2,413.79
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE TAPÓN DE DEPÓSITO DE LA BOMBA DE FRENOS IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$327.59 Importe: \$52.41	Sí objeto de impuesto	\$327.59	\$327.59
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	MANO DE OBRA GENERAL IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$1,206.90 Importe: \$193.10	Sí objeto de impuesto	\$1,206.90	\$1,206.90

(OCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA MXN 00/100)**Forma de pago:**

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Tipo de comprobante:

I Ingreso

Condiciones de pago:**Moneda:**

MXN Peso

Subtotal:

\$7,465.52

IVA 16.00%

\$1,194.48

TOTAL:

\$8,660.00



<https://facture.com.mx/>

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|920ab1aa-6251-420d-a60e-49b6f69e3cb5|2024-02-19T14:40:34||LSO1306189R5|f/xDCgxeyN7tuGTuXE3nEzxMO1c6YvN0RLRaW46lxMJU9oHZqJFis5Y60blu2HgtduidqGfL0vfbjZgtrgfAhtihLjXPrLVjuCvht+pmt1O7YZazlAJ1iukheOn6mInqEo0cE35Mqa4g3wKUAib8qbV3sPloI4Tbhm43BaWkLYJluloxJFAI/gEu20keHE43GnCjoteD7p/sT1DYrjb/LEkeeQLKW5t5oFa1utNr9WzihK54ZZ0Ek/6O1Zss4x4/d0vGoDMXcb+VNVNiweiI4uwMbPpPGVnAQ2jCpcnhil+y+jBssjAMjQEhdCZPzTilgUC3uhVLS9WwN3GXg==|00001000000509846663||

Sello digital del CFDI:

f/xDCgxeyN7tuGTuXE3nEzxMO1c6YvN0RLRaW46lxMJU9oHZqJFis5Y60blu2HgtduidqGfL0vfbjZgtrgfAhtihLjXPrLVjuCvht+pmt1O7YZazlAJ1iukheOn6mInqEo0cE35Mqa4g3wKUAib8qbV3sPloI4Tbhm43BaWkLYJluloxJFAI/gEu20keHE43GnCjoteD7p/sT1DYrjb/LEkeeQLKW5t5oFa1utNr9WzihK54ZZ0Ek/6O1Zss4x4/d0vGoDMXcb+VNVNiweiI4uwMbPpPGVnAQ2jCpcnhil+y+jBssjAMjQEhdCZPzTilgUC3uhVLS9WwN3GXg==

Sello del SAT:

qff0AbW+iKa/QjF79+q5Wq2U9wcoF8heOS0zWZsA3XZ+iGlnWjNacNYkeblm+a3H5Bd0+UxEGFGEgnguIWN0txMOOFcQDxZWDEP91ZLixdkocgmdtzNNhtBNXmj80+5plpsKyIYNggWpKNcn/enKyKEheeyRGgmRZITizihl7/9vmjftH9mUy2VLSdAPvYp88gb9Ym69IFAIfyDTcdqNHieF5LvjMx0Kq/5+UEoLnFXmLj33sc7oHwUEKzqPqHhurBHL9nlt6YG7UYRcrOghF8wMurTppqPMzxmTbXF7jivGMBbiiRQD5xih6jX9qQghy5daQXXRssP5nMX4PHC5IA==

**Emissor****Nombre:****RFC:****Régimen:**

JUAN CARLOS GARCIA DEL VALLE

SUAZO

GAS/770226CR6

A - 2617

Fecha y hora de emisión:

19/02/2024 2:40:05 PM

Fecha y hora de certificación:

19/02/2024 2:40:05 PM

Código postal de expedición:

42030

Receptor

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

RFC:**Uso CFDI:**

G03 Gastos en general

Domicilio fiscal:

42080

Régimen fiscal:**Datos fiscales****Folio SAT:**

D7622875-7BCE-463F-A5A2-0C7EFADC1B6D

Número de serie certificado emisor:

00001000000513103277

Número serie del certificado SAT:

00001000000509846663

Leyenda:**Exportación:**

No aplica

Cant	Unidad	Clave	Descripción	Obj impuesto	Precio	Importe
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE BOMBA DE AGUA NISSAN TIPO: DOBLE CABINA, MODELO: 2010, PLACAS: HHS921D IVA trasladado Tasa: 0.180000 Base: \$810.34 Importe: \$129.65	Sí objeto de impuesto	\$810.34	\$810.34
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	MANO DE OBRA GENERAL IVA trasladado Tasa: 0.180000 Base: \$474.15 Importe: \$75.85	Sí objeto de impuesto	\$474.15	\$474.15

(MIL CUATROCIENTOS NOVENTA MXN 00/100)**Forma de pago:**

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Tipo de comprobante:

I Ingreso

Condiciones de pago:**Moneda:**

MXN Peso

Subtotal:

\$1,284.49

IVA 16.00%

\$205.51

TOTAL:

\$1,490.00

<https://facture.com.mx/>**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|d7622875-7bce-463f-a5a2-0c7efadc1b6d|2024-02-19T14:40:05|LSO1306189R5|h3TfA26yc94qH2PF+cNVu17BfA8Gltqj3gqzKgiuwnQvHE555AH85FFzXQJQBxteCR4XC5HxEt9iLNEYQqn5Hz6uxTUjWqITXjMwtLBW/BtTjh/dLZE4bL2FxEYkmbd/R5k+VZneGI2Todm9yAjtA3WaZhuxV6hyiRoFskbHb3CYdpo8q28LO/bekIKdHpaofuns4xkq/ttgQos62w4dhKOH2j5Q33hd7IZS0dZE23t7ymiaszxOwn2/tjXZEQ8gvn0Y0HSYxL1nAo6B8b6hgXBhqf9knPa1UUj4mxjJTiviAEExRhDDGvEcqKSIKtTfawosLkCLhMuLWf71ZSyVw==||00001000000509846663||

Sello digital del CFDI:

h3TfA26yc94qH2PF+cNVu17BfA8Gltqj3gqzKgiuwnQvHE555AH85FFzXQJQBxteCR4XC5HxEt9iLNEYQqn5Hz6uxTUjWqITXjMwtLBW/BtTjh/dLZE4bL2FxEYkmbd/R5k+VZneGI2Todm9yAjtA3WaZhuxV6hyiRoFskbHb3CYdpo8q28LO/bekIKdHpaofuns4xkq/ttgQos62w4dhKOH2j5Q33hd7IZS0dZE23t7ymiaszxOwn2/tjXZEQ8gvn0Y0HSYxL1nAo6B8b6hgXBhqf9knPa1UUj4mxjJTiviAEExRhDDGvEcqKSIKtTfawosLkCLhMuLWf71ZSyVw==

Sello del SAT:

a9k60/yAgIH7KdW\$seTMDT4g3WKYOCZouoGoCAZDCZpZYOlxqZCwH7E9Xheun5B+e+QqRy98QoG4tok4epxZgaCu4yi1uVMWt1EjGnGAzpk/lbQeBtIGD57PKsW763IFO+duUg6hW1BLvOxKPw1uepW78DnmiaxjnZ1SUy63wNCeazAZfRkabV93fwCLJCYh0GldRrbXGbZZVDLPfwXbuXy0A1D+YPK5fXs5jrDO78W85WKcpWylU9UemnnNewNbzaOGAPJRxfR38JgYma0CSMhaDGPkTQO+IANDyL9Ne+fZCK0TtpjgojrjYQKpYqNe05WksZ h8xjP4YiyierQ==

**Emisor****Nombre:**

JUAN CARLOS GARCIA DEL VALLE

RFC:

SUAZO

Régimen:

GASJ770226CR6

A - 2618

Fecha y hora de emisión:

20/02/2024 1:54:37 PM

Fecha y hora de certificación:

20/02/2024 1:54:37 PM

Código postal de expedición:

42030

Receptor

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

RFC:**Uso CFDI:**

G03 Gastos en general

Domicilio fiscal:

42080

Régimen fiscal:**Datos fiscales****Folio SAT:**

EF73A167-004E-413B-88ED-FBE8FAF68D67

Número de serie certificado emisor:

00001000000513103277

Número serie del certificado SAT:

00001000000509846663

Leyenda:**Exportación:**

No aplica

Cant	Unidad	Clave	Descripción	Obj impuesto	Precio	Importe
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS Y TRASEROS NISSAN TIPO: DOBLE CABINA, MODELO: 2010, PLACAS: HH5953D IVA trasladado Tasa: 0.180000 Base: \$3,448.28 Importe: \$551.72	Sí objeto de impuesto	\$3,448.28	\$3,448.28
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	MANO DE OBRA GENERAL IVA trasladado Tasa: 0.180000 Base: \$1,034.48 Importe: \$165.52	Sí objeto de impuesto	\$1,034.48	\$1,034.48

(CINCO MIL DOSCIENTOS MXN 00/100)**Forma de pago:**

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Tipo de comprobante:

I Ingreso

Condiciones de pago:**Moneda:**

MXN Peso

Subtotal:

\$4,482.76

IVA 16.00%

\$717.24

TOTAL:

\$5,200.00

<https://facture.com.mx/>**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|ef73a167-004e-413b-88ed-fbe8faf68d67|2024-02-20T13:54:37|LS01306189R5|AgvoralduAr++PLfeWwJWz0PUOQqslFxf0fKEavQB2lucHaJjMXrhFRMILRFA57PV4rn6r90g9Bsv0an/FI51tgqMmifFpnwa3d68fUD+r3Vzdqw2vcKwPR6jYNSpjl+y4Fz6han0wBXHxa7nU7j1QDvy2jJXOt215/sABVgkw5400xk56FpW1ueNvnxfarNIV7fM/s2oGA2o1xDsEMt09xe0cAW+Mink30Q9nwZZKERheKOfxSluf0BLQmiQRdn4DvKGdW61Qxzyb/+8a8sIO6n6/S1HhPUXERok1K7aZTZTwwka01yJwCpXcoPszkf0teLHg+ixTjVu8B5BEA==|00001000000509846663|

Sello digital del CFDI:

AgvoralduAr++PLfeWwJWz0PUOQqslFxf0fKEavQB2lucHaJjMXrhFRMILRFA57PV4rn6r90g9Bsv0an/FI51tgqMmifFpnwa3d68fUD+r3Vzdqw2vcKwPR6jYNSpjl+y4Fz6han0wBXHxa7nU7j1QDvy2jJXOt215/sABVgkw5400xk56FpW1ueNvnxfarNIV7fM/s2oGA2o1xDsEMt09xe0cAW+Mink30Q9nwZZKERheKOfxSluf0BLQmiQRdn4DvKGdW61Qxzyb/+8a8sIO6n6/S1HhPUXERok1K7aZTZTwwka01yJwCpXcoPszkf0teLHg+ixTjVu8B5BEA==

Sello del SAT:

g48X45w8BrfxtXdiffmZaKqFRM5mlaqidAAZHYi0NbkZzW5W4bN3+p4+X13EMhtNzQmEO6w2daJqfUWn0b1K2SWf8wUYHtiwxGwp6EzRMztlwZKf9Y6E7bPA/YmKAmGXy84GoQp5bTt0ab7pCdkqOpz55R/N46DvpdM2LqhU2V6Fj60Zs3LeDA/Khwg+pkTf7ru3I/vptK+adpX8tjaasnxz3NPN7gFTTTF8pkzFuRNKKVjJYE2EIXTBnaJGuKXbcilhv5jK720A1jxVIX4FE5PoJySW41S9Z4BsuE2IcJ59xvs+Hr5waRRhNWzDVqW8/RHTctgNWA2Q==

**Emisor****Nombre:****RFC:****Régimen:**JUAN CARLOS GARCIA DEL VALLE
SUAZO
GAS1770226CR6

A - 2613

Fecha y hora de emisión:

19/02/2024 2:39:09 PM

Fecha y hora de certificación:

19/02/2024 2:39:09 PM

Código postal de expedición:

42030

Receptor

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

RFC:**Uso CFDI:**

G03 Gastos en general

Domicilio fiscal:

42080

Régimen fiscal:**Datos fiscales****Folio SAT:**

842583A2-8652-48F6-8D03-0007C97FF87A

Número de serie certificado emisor:

00001000000513103277

Número serie del certificado SAT:

00001000000509846663

Leyenda:**Exportación:**

No aplica

Cant	Unidad	Clave	Descripción	Obj impuesto	Precio	Importe
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE TOMA DE AGUA NISSAN TIPO:TSURU, MODELO:2009, PLACAS:HHT054D IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$310.34 Importe: \$49.65	Sí objeto de Impuesto	\$310.34	\$310.34
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE MANGUERAS IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$741.38 Importe: \$118.62	Sí objeto de Impuesto	\$741.38	\$741.38
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE ANTICONGELANTE IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$232.76 Importe: \$37.24	Sí objeto de impuesto	\$232.76	\$232.76
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE TAPON DE RADIADOR IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$232.76 Importe: \$37.24	Sí objeto de impuesto	\$232.76	\$232.76
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	MANO DE OBRA GENERAL IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$646.56 Importe: \$103.45	Sí objeto de Impuesto	\$646.56	\$646.56

(DOS MIL QUINIENTOS DIEZ MXN 00/100)

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Tipo de comprobante:

I Ingreso

Condiciones de pago:**Moneda:**

MXN Peso

Subtotal: \$2,163.80**IVA 16.00%** \$346.20**TOTAL:** \$2,510.00<https://facture.com.mx/>**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

[1.1]842583a2-8652-48f6-8d03-0007c97ff87a[2024-02-19T14:39:09]LSO1306189R5[SJ5AKYwuaO6+2kxrCKHXTX+Mx1UP6UZ5HhrSammWZTUt6nqfbXxkt/Lg/sdVSU5mkVwaDajz2GWZCbxwvARWnXGWSGTNYF9HHIVNsue6F3RxykUcdpi7ikTpYDvjMPjmPVUs/+VVCUCRG7hsGujqgMY3Blg/C2YlcGh38jHdnUaH+wiNB9CTbJN2A1tV7LIXN/Wy8IHviWNt7ISeGNT8q0gath2zz8eZ2I3+6z+DXgH7hNO/xIXIE7hx8IaCvMor7eJjsjQfMjRgomlquSf7+DU1bpIQQxGBzfw74McdFoUD5Z5aeAV4tI74sKD94AEN5+Ahd5cmIli8VYJA=[00001000000509846663]

Sello digital del CFDI:

SJ5AKYwuaO6+2kxrCKHXTX+Mx1UP6UZ5HhrSammWZTUt6nqfbXxkt/Lg/sdVSU5mkVwaDajz2GWZCbxwvARWnXGWSGTNYF9HHIVNsue6F3RxykUcdpi7ikTpYDvjMPjmPVUs/+VVCUCRG7hsGujqgMY3Blg/C2YlcGh38jHdnUaH+wiNB9CTbJN2A1tV7LIXN/Wy8IHviWNt7ISeGNT8q0gath2zz8eZ2I3+6z+DXgH7hNO/xIXIE7hx8IaCvMor7eJjsjQfMjRgomlquSf7+DU1bpIQQxGBzfw74McdFoUD5Z5aeAV4tI74sKD94AEN5+Ahd5cmIli8VYJA==

Sello del SAT:

/Q2q8KZOeUpRqB/IS1v3XekNk6gboS9E11SYOpXZlpjH9fyujn+erTR9PeRVjhyOONADcBWuEF+FBK1FISITP3hpCyuy85wkgQnnAETZaPca4Xjp/h7f8Dqf2556IOPUICy3CRGdyMydKk+C952SQhd4T79UasQRfbaVWyFRdyCaSA1K94t0EUNxurt3vMzn7K1Ed0QCRZdqpmDajNQNT7ZosHU0UnlCPCup8Zzmnbm3V0okLIE9BXy7+KENUI3Q+DA97olsRt28+WGP7+DLHE2FFzT5p2Vdk8LHmAMM2bb2AuixcXDoK72gf9bV4cGfZZOWfCqmxwPT5pMQ==

**Emisor****Nombre:****RFC:****Régimen:**

JUAN CARLOS GARCIA DEL VALLE

SUAZO

GASJ770226CR6

Fecha y hora de emisión:

19/02/2024 2:40:54 PM

Fecha y hora de certificación:

19/02/2024 2:40:54 PM

Código postal de expedición:

42030

Receptor

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

RFC:**Uso CFDI:** G03 Gastos en general**Domicilio fiscal:** 42080**Régimen fiscal:****Datos fiscales****Folio SAT:**

34121057-AFB4-4289-9001-2174E46F6BE2

Número de serie certificado emisor:

00001000000513103277

Número serie del certificado SAT:

00001000000509846663

Leyenda:**Exportación:** No aplica

Cant	Unidad	Clave	Descripción	Obj Impuesto	Precio	Importe
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	SERVICIO A LAS MUELLES ISUZU TIPO:CAJA SECA 5 TNS, MODELO:2010, PLACAS:HR7821G IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$4,224.14 Importe: \$675.85	Sí objeto de impuesto	\$4,224.14	\$4,224.14
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE BUJES A LAS MUELLES IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$2,931.03 Importe: \$468.96	Sí objeto de impuesto	\$2,931.03	\$2,931.03
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	ENGASADO GENERAL IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$1,206.90 Importe: \$193.10	Sí objeto de impuesto	\$1,206.90	\$1,206.90
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	PONER ESPEJO LATERAL INFERIOR DERECHO IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$1,034.48 Importe: \$165.82	Sí objeto de impuesto	\$1,034.48	\$1,034.48
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	MANO DE OBRA GENERAL IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$1,293.11 Importe: \$206.90	Sí objeto de impuesto	\$1,293.11	\$1,293.11

(DOCE MIL CUATROCIENTOS MXN 00/100)**Forma de pago:**

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Tipo de comprobante:

I Ingreso

Condiciones de pago:**Moneda:**

MXN Peso

Subtotal: \$10,689.66**IVA 16.00%** \$1,710.34**TOTAL:** \$12,400.00<https://facture.com.mx/>**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|34121057-afb4-4289-9001-2174e46f6be2|2024-02-19T14:40:54|LSO1306189R5|fncfE3fvtv2fbdTMwid4qReMWKzEzj44Sloz7zGVHbAoyM8dByxAnNF8CWu5kMNaN4QGKpAsew/l/x+pCY86vwq14+qpjaFKKpu4E6L5cvA932o5+cZlobj80I5ECr+y6m4|cq0H8v8EK5fgYSBEPG/75UF/mME3DaxlJPYNfEmorH9uNZVIZQ8x1dQHURz/3uDMu2WgF1JBVPON6qkVYg+wcMibd/wh5tdPRP8n1La2d38urT8AarvKPWus5dekCTbOELNh4jM3vuz2w7ox9jBzgz4Lu9+AGTSdxlqnUD40qfRiGTQ5gf0mkOIKC2BzKyVSD9yYFGVNNkng==|00001000000509846663||

Sello digital del CFDI:

fncfE3fvtv2fbdTMwid4qReMWKzEzj44Sloz7zGVHbAoyM8dByxAnNF8CWu5kMNaN4QGKpAsew/l/x+pCY86vwq14+qpjaFKKpu4E6L5cvA932o5+cZlobj80I5ECr+y6m4|cq0H8v8EK5fgYSBEPG/75UF/mME3DaxlJPYNfEmorH9uNZVIZQ8x1dQHURz/3uDMu2WgF1JBVPON6qkVYg+wcMibd/wh5tdPRP8n1La2d38urT8AarvKPWus5dekCTbOELNh4jM3vuz2w7ox9jBzgz4Lu9+AGTSdxlqnUD40qfRiGTQ5gf0mkOIKC2BzKyVSD9yYFGVNNkng==

Sello del SAT:

IC6RM9G7mz1RixIHneuykn+UdesZR8ackNpnXiz35vWtYp6L4c0EmnUYek4sUdp1O3mzfFvuA7PNGp05zKf79SGIDLauvaaErt31GXoQwiW8WaG/juiOdK5LwYRMkdurC/U5XtaR8DIW6AF8ybxu1SLJ775XzvPvgH9L2GKwQFH/WPGsIXHsLXdootQbzEZIMo3lwwweyruThS76w6Pgl1huYmumDBXhb/09e9PmAOWnjCXTQPiJINAbTkwYodOW/dvJqJNTB/3jhiEYUdkOtCtYurWPMYtn/jk34Cf6Q0Te2A2O1h4qQpphE9FCfEOQ6jh3Xqdbd4aNukoHA==

**Emisor****Nombre:**

JUAN CARLOS GARCIA DEL VALLE

RFC:

SUAZO

Régimen:

GASJ770226CR6

A - 2615

Fecha y hora de emisión:

20/02/2024 1:54:12 PM

Fecha y hora de certificación:

20/02/2024 1:54:12 PM

Código postal de expedición:

42030

Receptor

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

RFC:**Uso CFDI:**

G03 Gastos en general

Domicilio fiscal:

42080

Régimen fiscal:**Datos fiscales****Folio SAT:**

9CCCC5D93-E43A-4C76-A28D-A4B8081CEE92

Número de serie certificado emisor:

00001000000513103277

Número serie del certificado SAT:

00001000000509846663

Leyenda:**Exportación:**

No aplica

Cant	Unidad	Clave	Descripción	Obj Impuesto	Precio	Importe
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	SERVICIO A LAS MUELLES FORD TIPO:CAJA SECA 5 1/2 TNS, MODELO:2009, PLACAS:HR7822G IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$2,500.00 Importe: \$400.00	Sí objeto de impuesto	\$2,500.00	\$2,500.00
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE BUJES A LAS MUELLES IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$1,551.72 Importe: \$248.28	Sí objeto de impuesto	\$1,551.72	\$1,551.72
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	ENGRASADO GENERAL IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$1,163.79 Importe: \$186.21	Sí objeto de impuesto	\$1,163.79	\$1,163.79
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	MANO DE OBRA GENERAL IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$1,293.10 Importe: \$206.00	Sí objeto de impuesto	\$1,293.10	\$1,293.10

(SIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTA MXN 00/100)**Forma de pago:**

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Tipo de comprobante:

I Ingreso

Condiciones de pago:**Moneda:**

MXN Peso

Subtotal:

\$6,508.61

IVA 16.00%

\$1,041.39

TOTAL:

\$7,550.00

<https://facture.com.mx/>**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

[[1.1]9ccc5d93-e43a-4c76-a28d-a4b8081cee92|2024-02-20T13:54:12|LS01306189R5|gvt/Gn6ncKvBPigInqWuYvF5krCDeEtzww09pYwPatb086VNCSN42C78VoDLehR4M59QCGUJrlnscpp+0tHgpYOx3H5g0X+0s4q8C2HEYUlderNA6moU0R1D85lsmfIdrAsrEUH0NshPCoMxHxW8jhfrRf3/r4ATRBFcrYs9Ac1BCLo++1A7b8nY1SzyOZjNOpT4YSiqZDjpP1LurWUuB1pP8o2FaaVGcdNBautTmSCZpSjp4RHlgh8A++h21Lp2gPKwkjueP4HY7KzByoXIlbB6vuuuFxFsJpOH3rf67/fjOV42Qsimz8ERAR54uaQxgHhBwss/P4Nlb8bbFGA==|00001000000509846663|]]

Sello digital del CFDI:

gvt/Gn6ncKvBPigInqWuYvF5krCDeEtzww09pYwPatb086VNCSN42C78VoDLehR4M59QCGUJrlnscpp+0tHgpYOx3H5g0X+0s4q8C2HEYUlderNA6moU0R1D85lsmfIdrAsrEUH0NshPCoMxHxW8jhfrRf3/r4ATRBFcrYs9Ac1BCLo++1A7b8nY1SzyOZjNOpT4YSiqZDjpP1LurWUuB1pP8o2FaaVGcdNBautTmSCZpSjp4RHlgh8A++h21Lp2gPKwkjueP4HY7KzByoXIlbB6vuuuFxFsJpOH3rf67/fjOV42Qsimz8ERAR54uaQxgHhBwss/P4Nlb8bbFGA==

Sello del SAT:

EhSDS/CS8pQ9A5HQH+V17sAm1psWhWOAA+XYvbNLqX30/NHsgM85g/qYYrZa626bfu6csnkLfpzTp5gQ/Kqa74bW7OK+uIE4jTQ+FQ5JzOGWYkrH2Knu7zyk01p5rVwYRdwBj2UCsfhJXht+PhkGvxV/05Ckew60TtTnj39ivLbvzDUNPK0PwhzgXU/ERd5f9npscAEU8Uc/zUQT+1SPv6r8YWKFo4P4QyyRKX6TtoSiQsutlm+fgn2rly6xyrnQf5sXrdnbMYOeU7YvURePwDBFZ0vimEaIMnOO5Ny2oiKFPWSYzTo+vbdbzx9K6ZjxHk8Ttp5EmcVh4A/w==

**Emisor****Nombre:**

JUAN CARLOS GARCIA DEL VALLE

RFC:

SUAZO

Régimen:

GASJ770226CR6

Fecha y hora de emisión:

20/02/2024 1:53:44 PM

Fecha y hora de certificación:

20/02/2024 1:53:44 PM

Código postal de expedición:

42030

A - 2614

Receptor

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

RFC:**Uso CFDI:**

G03 Gastos en general

Domicilio fiscal:

42080

Régimen fiscal:**Datos fiscales****Folio SAT:**

A7EB17C1-380A-45C7-B9DA-BE9746893DE4

Número de serie certificado emisor:

00001000000513103277

Número serie del certificado SAT:

00001000000509846663

Leyenda:**Exportación:**

No aplica

Cant	Unidad	Clave	Descripción	Obj impuesto	Precio	Importe
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	SERVICIO A LAS MUELLES FORD TIPO:REDILAS, MODELO:2009, PLACAS:HR7824G IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$2,500.00 Importe: \$400.00	Sí objeto de impuesto	\$2,500.00	\$2,500.00
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE BUJES A LAS MUELLES IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$1,551.72 Importe: \$248.28	Sí objeto de impuesto	\$1,551.72	\$1,551.72
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	ENGRAASADO GENERAL IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$1,163.79 Importe: \$186.21	Sí objeto de impuesto	\$1,163.79	\$1,163.79
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	MANO DE OBRA GENERAL IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$1,293.10 Importe: \$206.80	Sí objeto de impuesto	\$1,293.10	\$1,293.10

(SIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTA MXN 00/100)**Forma de pago:**

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Tipo de comprobante:

I Ingreso

Condiciones de pago:**Moneda:**

MXN Peso

Subtotal:

\$6,508.61

IVA 16.00%

\$1,041.39

TOTAL:

\$7,550.00

<https://facture.com.mx/>**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|a7eb17c1-380a-45c7-b9da-be9746893de4|2024-02-20T13:53:44||LSO1306189R5|SWV/UE/banaoF1VyGn2YBWr7Vijejh0q/DmZ0G8Fe5WE8c6ZTV7d04v3p2KyxmIC5oKeMvO0DqRmeqBwKeZUyr7g/48iBOYAMRo6PheRKPANvV85CtPlbyhSprd+tNlp0GjXufUmltvM8ncmw4YqZ+iUB4vtaMGXFpKNi9OvuieQczl542yIZZKDdgA3sgx/+TLnd3edT0wEiEXxdqyS+F7y57Ga3+KhmrE+4PoWuG3w5q82ozqsgbgNVTfGk+F5YXbBu/eNweeFETyEFH+oT1teKREIDuOh2IAFSppgMvm4gyY19hxlRG0JjuHrI8gpMjKoNsUQqP15ni3Ok8Ew==|00001000000509846663|

Sello digital del CFDI:

SWV/UE/banaoF1VyGn2YBWr7Vijejh0q/DmZ0G8Fe5WE8c6ZTV7d04v3p2KyxmIC5oKeMvO0DqRmeqBwKeZUyr7g/48iBOYAMRo6PheRKPANvV85CtPlbyhSprd+tNlp0GjXufUmltvM8ncmw4YqZ+iUB4vtaMGXFpKNi9OvuieQczl542yIZZKDdgA3sgx/+TLnd3edT0wEiEXxdqyS+F7y57Ga3+KhmrE+4PoWuG3w5q82ozqsgbgNVTfGk+F5YXbBu/eNweeFETyEFH+oT1teKREIDuOh2IAFSppgMvm4gyY19hxlRG0JjuHrI8gpMjKoNsUQqP15ni3Ok8Ew==

Sello del SAT:

YkdFFWKKLJ0oyrrbyUyyIKSSzYVb0GnvRLZw+nArd3TbizzaSpmf4i0/uq52SipI5GzYF0TKF3VZrgdUeLzNY/LLVtGZsC3GUV3roR0TbvWVshMNaF1n3cEy+S5wAv6QbRo2FIFMFI3qQ61CWM46aibmdBIZWkI4j5nMk8N3DfBPHfO98qWzDop0ZmNSTSf9j083Mkej5blo3V/QOASwJx7Y9vR8Ngw/faRgwIjs6EvHzLygtFGxpWyoUjQ3ENyShpz4Cti+1fag+BXJ8bk0TOv+Q3IBX/gb8HbET1AxKj3If6vxtc1gS7KcZBNAqF35mOfn1k4LZpxtK2/GTA==

**Emisor****Nombre:**
RFC:
Régimen:JUAN CARLOS GARCIA DEL VALLE
SUAZO
GASJ770226CR6

A - 2608

Fecha y hora de emisión:

19/02/2024 2:38:50 PM

Fecha y hora de certificación:

19/02/2024 2:38:50 PM

Código postal de expedición:

42030

Receptor

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

RFC:**Uso CFDI:** G03 Gastos en general**Domicilio fiscal:** 42080**Régimen fiscal:****Datos fiscales****Folio SAT:**

31833641-C2EF-4E50-B2EE-3163C2BF7149

Número de serie certificado emisor:

00001000000513103277

Número serie del certificado SAT:

00001000000509846663

Leyenda:**Exportación:** No aplica

Cant	Unidad	Clave	Descripción	Obj impuesto	Precio	Importe
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS Y TRASEROS CHEVROLET TIPO:REDILAS, MODELO:1993, PLACAS:HR7825G IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$7,758.62 Importe: \$1,241.38	Sí objeto de impuesto	\$7,758.62	\$7,758.62
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	SERVICIO A MUELLES IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$2,500.00 Importe: \$400.00	Sí objeto de impuesto	\$2,500.00	\$2,500.00
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	ENGASADO GENERAL IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$1,163.79 Importe: \$186.21	Sí objeto de impuesto	\$1,163.79	\$1,163.79
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	MANO DE OBRA GENERAL IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$2,068.97 Importe: \$331.04	Sí objeto de impuesto	\$2,068.97	\$2,068.97

(QUINCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA MXN 01/100)**Forma de pago:** 99 Por definir
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Tipo de comprobante: I Ingreso
Condiciones de pago:
Moneda: MXN Peso**Subtotal:** \$13,491.38**IVA 16.00%** \$2,158.63**TOTAL:** \$15,650.01<https://facture.com.mx/>**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|31833641-c2ef-4e50-b2ee-3163c2bf7149|2024-02-19T14:38:50|LSO1306189R5|TMbnK8PFIUm67enl862pyW1vvAh7kudw+lfR5NoCsA274lpLINKv3dr7J5QODzh+mE2f9g9Q2K6cvUugK+2rxpgWX27dDaT2NsPEoTfBj08eX0dlFU3NmoBDO6CkmtBqgrHvzf8sAtuwaAlR7afjHK+L3rES4v3QPIf6USRXG+JzM8mH74YvevoNkaI8sUuUEhx7glbw6PpQzbqj+KxNIAKTUI+MK7tthkb4vvfZ+XuvT3efXg0bhdA7IKRia/s0AY2Lo5JgKsIKyS198hxDVYc86gw6BLBwZo83i/iOxEy8gE+JAQV+s6ftt6e9uaGtgc/WpaFPyqvBXoXBYVBaTg==|00001000000509846663||

Sello digital del CFDI:

TMbnK8PFIUm67enl862pyW1vvAh7kudw+lfR5NoCsA274lpLINKv3dr7J5QODzh+mE2f9g9Q2K6cvUugK+2rxpgWX27dDaT2NsPEoTfBj08eX0dlFU3NmoBDO6CkmtBqgrHvzf8sAtuwaAlR7afjHK+L3rES4v3QPIf6USRXG+JzM8mH74YvevoNkaI8sUuUEhx7glbw6PpQzbqj+KxNIAKTUI+MK7tthkb4vvfZ+XuvT3efXg0bhdA7IKRia/s0AY2Lo5JgKsIKyS198hxDVYc86gw6BLBwZo83i/iOxEy8gE+JAQV+s6ftt6e9uaGtgc/WpaFPyqvBXoXBYVBaTg==

Sello del SAT:

Xa4A3t+YpXuoliK5jG18TesrgUuZ3+pOMurmGfRin2Ww1nlpXQQ2xrKt4es0M5fH7CfrZa6p+MPoYto9z1p58D9EsjYfBxOc1uaZN12dh/wmKxmjhDZYdh3TDhUni99dEeWaAmw1HAGXoFIEvz90Q+Ygb8uhiHbplWxlm1RC3WTCFRPq3arEP41N1oTHBeOtoQcUdorQJXzURoe9vZPw1CL4L1I73sTUuVVxiScdz5hvyeYjncZstLapxlfj1P4CjBPjcsMCLi1m0u1CSpYEICj26X5Msu+wge85NU1ghjokdmkHdHCHeGAMMENZCzMeYucXT1vW16BpFA==

**Emisor****Nombre:****RFC:****Régimen:**

JUAN CARLOS GARCIA DEL VALLE

SUAZO

GASJ770226CR6

Fecha y hora de emisión:

20/02/2024 1:55:02 PM

Fecha y hora de certificación:

20/02/2024 1:55:02 PM

Código postal de expedición:

42030

A - 2623

Receptor

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

RFC:**Uso CFDI:**

G03 Gastos en general

Domicilio fiscal:

42080

Régimen fiscal:**Datos fiscales****Folio SAT:**

A9726654-CE7F-4368-843F-410D27C7EC0D

Número de serie certificado emisor:

00001000000513103277

Número serie del certificado SAT:

00001000000509846663

Legenda:**Exportación:**

No aplica

Cant	Unidad	Clave	Descripción	Obj impuesto	Precio	Importe
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE CATALIZADOR NISSAN TIPO: DOBLE CABINA, MODELO: 2014, PLACAS: HR7841G IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$5,086.21 Importe: \$813.79	Sí objeto de impuesto	\$5,086.21	\$5,086.21

(CINCO MIL NOVECIENTOS MXN 00/100)**Forma de pago:**

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Tipo de comprobante:

I Ingreso

Condiciones de pago:**Moneda:**

MXN Peso

Subtotal:

\$5,086.21

IVA 16.00%

\$813.79

TOTAL:

\$5,900.00

<https://facture.com.mx/>**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|a9726654-ce7f-4368-843f-410d27c7ec0d|2024-02-20T13:55:02|LSO1306189R5|cHAbEZvnKhRk6UeSCxGCFeq9D4iAfi30vndfZUQMBMHkluEr7kUhp+Ik/x2ZYDY/hxbN5LW5/cgUKuOnkh0Wf2sqDE5HlyfiPczTjV5FyqIBt6tEW0h0enWwWt/Q6ALjbK01Tg25oN4GWtFXIN8epxESP3HIGRSr3zFhoPXTggHYJTDDW59B64LU7Kf/q3X/g5qvysjH7U+KNUaAvj63f9W+IzvuCu1ZOaLbpiRHfgY0oBdzwkqf4q8SwtALLhvay2Px8xn+CfS5Whi4Ej9sboC7k4QswXU3JsewvniShSw1rCgHom3JdQjRHBveNEU7ESKBaMRI8mcxj3hXBsQ==|00001000000509846663||

Sello digital del CFDI:

cHAbEZvnKhRk6UeSCxGCFeq9D4iAfi30vndfZUQMBMHkluEr7kUhp+Ik/x2ZYDY/hxbN5LW5/cgUKuOnkh0Wf2sqDE5HlyfiPczTjV5FyqIBt6tEW0h0enWwWt/Q6ALjbK01Tg25oN4GWtFXIN8epxESP3HIGRSr3zFhoPXTggHYJTDDW59B64LU7Kf/q3X/g5qvysjH7U+KNUaAvj63f9W+IzvuCu1ZOaLbpiRHfgY0oBdzwkqf4q8SwtALLhvay2Px8xn+CfS5Whi4Ej9sboC7k4QswXU3JsewvniShSw1rCgHom3JdQjRHBveNEU7ESKBaMRI8mcxj3hXBsQ==

Sello del SAT:

S57cxp8wlpE7h0BUD75LKAGSVu2VKgFo3Xc7bNzITP5BAQ3ayNh7z9+VryCimR9E25uZ0WriXQ27Ebgh4GpRZ4rX3Jk/mbzvOHBPb86sb0zt29mEnDIDSKbq+nRaHk9za/nk8eRWcV4pPs+ILde20/Hj3GY88qHc+1/v8nQQXh1ezWvrentsgHAfeAMU9bo20z8x5xW4yiOuDFIjddfp5Z7QW7ZUoeyU+4Q6Uh85JAEMEQoQpW5R2Fa9Ch09ANeNQK4fnc7uuzHiojB1e2WPDzpf4f1WSVTNOXMIndwv7wz4Lw9RiNBwn6HOjx57/bkuWKe69ekdD07BK8o/jKA==

**Emisor****Nombre:**

JUAN CARLOS GARCIA DEL VALLE

RFC:

SUAZO

Régimen:

GAS/770226CR6

A - 2611

Fecha y hora de emisión:

16/02/2024 2:51:35 PM

Fecha y hora de certificación:

16/02/2024 2:51:35 PM

Código postal de expedición:

42030

Receptor

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

RFC:**Uso CFDI:**

G03 Gastos en general

Domicilio fiscal:

42080

Régimen fiscal:**Datos fiscales****Folio SAT:**

F57F416B-D7F3-45B5-BB98-E9A16AE9BD3B

Número de serie certificado emisor:

00001000000513103277

Número serie del certificado SAT:

00001000000509846663

Leyenda:**Exportación:**

No aplica

Cant	Unidad	Clave	Descripción	Obj Impuesto	Precio	Importe
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	SERVICIO MAYOR NISSAN TIPO:TSURU, PLACAS:HHT082D IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$3,706.90 Importe: \$693.10	Sí objeto de impuesto	\$3,706.90	\$3,706.90
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE MANGUERA DE GASOLINA DEL TAPÓN DE LLENADO AL TANQUE IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$560.34 Importe: \$89.65	Sí objeto de impuesto	\$560.34	\$560.34
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	MANO DE OBRA GENERAL IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$474.15 Importe: \$75.96	Sí objeto de impuesto	\$474.15	\$474.15

(CINCO MIL QUINIENTOS MXN 00/100)**Forma de pago:**

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Tipo de comprobante:

I Ingreso

Condiciones de pago:**Moneda:**

MXN Peso

Subtotal:

\$4,741.39

IVA 16.00%

\$758.61

TOTAL:

\$5,500.00

<https://facture.com.mx/>**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1||F57F416B-D7F3-45B5-BB98-E9A16AE9BD3B|2024-02-16T14:51:35|LSO1306189R5|UayEeFZ7xflLxM0LsKzjhs9kWafusL2RgGpO7FszvomeLkCz/4hHaM/41ORWfweX7mizOVOSW0jrUgf8dgoBnd4mCrmOT6Q+9szF1JA1F8FVAIa5oh3N6XgOFVwTjMaAXGHSzOhYzJlsMeMd7Qp2kVcTzs82r38V1DV4Uwgrg5vNX2xOytd4a/j4ibk+cZ3AtmfW5HtbKzWc7Z7Sj|TLi+yryHoBswE5LNTwse102RnBBHcAxQXluUmVSkrfv9PIQjI5tu6fd1zdCvgZzoWEkG4FQNXaT37534a6jB7zr0bY/OT87Wg36QcupToB2UDo3xMgoppScABxSZBMru4g==|00001000000509846663||

Sello digital del CFDI:

UayEeFZ7xflLxM0LsKzjhs9kWafusL2RgGpO7FszvomeLkCz/4hHaM/41ORWfweX7mizOVOSW0jrUgf8dgoBnd4mCrmOT6Q+9szF1JA1F8FVAIa5oh3N6XgOFVwTjMaAXGHSzOhYzJlsMeMd7Qp2kVcTzs82r38V1DV4Uwgrg5vNX2xOytd4a/j4ibk+cZ3AtmfW5HtbKzWc7Z7Sj|TLi+yryHoBswE5LNTwse102RnBBHcAxQXluUmVSkrfv9PIQjI5tu6fd1zdCvgZzoWEkG4FQNXaT37534a6jB7zr0bY/OT87Wg36QcupToB2UDo3xMgoppScABxSZBMru4g==

Sello del SAT:

Tq0twsDxYJUZ7SNvqq/9HBx+ka5NTcW5LKcph/CilKvg3YITLd1IHszcuEPToofAMqx3jd5Tc46jL+H/xMcu/0EmSGdtkku3E57VqqZaCG/T9YFZo+dXdxGh0gMOrNTYSW1rF6B/tvqauMQB5FzPPbsIHpXNHVdyp/U1sWN66wbZKISJOMueVRw1Y7tyvsx3WmYbYElQscCvAle2IKw2/BYEx8I4du++TRXKmTNhnc8RZO/+Q+MLbrgRMjjaNdFr8yZFX3In+wr8N916bQTUXO9nK8CZWwUV5qE5Folw9az5/dKolgWt2lq5LbaCV1Bk218GyR4TWsvmM0Rh5Q==

**Emisor****Nombre:****RFC:****Régimen:**

JUAN CARLOS GARCIA DEL VALLE

SUAZO

GASJ770226CR6

Fecha y hora de emisión:

16/02/2024 2:52:34 PM

Fecha y hora de certificación:

16/02/2024 2:52:34 PM

Código postal de expedición:

42030

A - 2609

Receptor

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

RFC:**Uso CFDI:**

G03 Gastos en general

Domicilio fiscal:

42080

Régimen fiscal:**Datos fiscales****Folio SAT:**

67600981-757F-4382-A28D-7200A0DB52A6

Número de serie certificado emisor:

00001000000513103277

Número serie del certificado SAT:

00001000000509846663

Leyenda:**Exportación:**

No aplica

Cant	Unidad	Clave	Descripción	Obj impuesto	Precio	Importe
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	REPARACIÓN DE CAJA DE DIRECCIÓN VOLKSWAGEN TIPO: POINTER, MODELO:2004, PLACAS: HHS923D IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$1,637.93 Importe: \$262.07	Sí objeto de impuesto	\$1,637.93	\$1,637.93
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE AMORTIGUADORES TRASEROS, CAMBIO DE BASES DELANTERAS, CAMBIO DE BASES TRASERAS, CAMBIO DE BIELETAS Y CAMBIO DE CUBRE POLYOS IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$6,810.34 Importe: \$1,089.65	Sí objeto de impuesto	\$6,810.34	\$6,810.34
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE AMORTIGUADORES DE CAJUELA IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$1,189.66 Importe: \$190.35	Sí objeto de impuesto	\$1,189.66	\$1,189.66
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	REPARACIÓN DE FLOTADOR DE LA BOMBA DE GASOLINA IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$948.28 Importe: \$151.72	Sí objeto de impuesto	\$948.28	\$948.28
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	MANO DE OBRA GENERAL IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$1,120.69 Importe: \$179.31	Sí objeto de impuesto	\$1,120.69	\$1,120.69

(TRECE MIL QUINIENTOS OCHENTA MXN 00/100)**Forma de pago:**

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Tipo de comprobante:

I Ingreso

Condiciones de pago:**Moneda:**

MXN Peso

Subtotal:

\$11,706.90

IVA 16.00%

\$1,873.10

TOTAL:

\$13,580.00

<https://facture.com.mx/>**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|67600981-757F-4382-a28d-7200a0db52a6|2024-02-16T14:52:34|LSO1306189R5|OktnqWwJN0CzTD|kyvH8hgj|FiyVtNpggIKnn4vuM6KwRkd1xQ8fij|nurjx260Q4XRX1uThQHVP53j+waaWCirW9gLK6sYmjrC4exj4y4mBSF5/yt6swuP/do5fNYHhheMfL+5ciC874XBMyUSNB44c1sUF+HDyaLaNgktVcPrCdYgbb85s/KKp9j2vgD7MqTHmmHuzCbUuMCCBZkGZRTdVKMFxnYa9ubcnwGoNF4zXxMLQdIFSemXcRRp5Xc+kiRRLyCn71TIRLP2uF5v4Tv1W9Q71DE7v8NTmKM3z8UwzaM4xrsajS/+cSSAnDaQuHPpResvRsjaSo1+EvtQ==|00001000000509846663||

Sello digital del CFDI:

OktnqWwJN0CzTD|kyvH8hgj|FiyVtNpggIKnn4vuM6KwRkd1xQ8fij|nurjx260Q4XRX1uThQHVP53j+waaWCirW9gLK6sYmjrC4exj4y4mBSF5/yt6swuP/do5fNYHhheMfL+5ciC874XBMyUSNB44c1sUF+HDyaLaNgktVcPrCdYgbb85s/KKp9j2vgD7MqTHmmHuzCbUuMCCBZkGZRTdVKMFxnYa9ubcnwGoNF4zXxMLQdIFSemXcRRp5Xc+kiRRLyCn71TIRLP2uF5v4Tv1W9Q71DE7v8NTmKM3z8UwzaM4xrsajS/+cSSAnDaQuHPpResvRsjaSo1+EvtQ==

Sello del SAT:

ehrUJRi6OFlEwuskTHVUjhdL3f0b0j2KzxrtoP0wPEe5vyE1rY7IUqc+nXiZXFyQZQjCz8AtNKvjFU17NFVgJhaHo7VTSBXHY+s3h+28sWx+9f14OeJ1y6ezXOnjroF8m41LS0QWv7pg05OLCmE9A6UcYapZhUuW5VNCnr6OzWEKREIzjWEHoRzIrFioKTE/h8zEzsUApYRiSxs3WSiFXZu0ezNn/3ij0IF326KAjAtn/zexcEoXfHhQRIZ030i+Uz3gTje57IKcgrReIpaoBYjlie5jdYph6N/ch5IZE3Fhz0wF6z0t4c0ESkt3mITNNPE+xPhstV5g==

**Emisor****Nombre:****RFC:****Régimen:**

JUAN CARLOS GARCIA DEL VALLE

SUAZO

GASJ770226CR6

Fecha y hora de emisión:

15/02/2024 5:34:45 PM

Fecha y hora de certificación:

15/02/2024 5:34:46 PM

Código postal de expedición:

42030

A - 2605

Receptor

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

RFC:**Uso CFDI:**

G03 Gastos en general

Domicilio fiscal:

42080

Régimen fiscal:**Datos fiscales****Folio SAT:**

E6F13768-FBDD-4F56-83D0-95C060E8EC48

Número de serie certificado emisor:

00001000000513103277

Número serie del certificado SAT:

00001000000509846663

Leyenda:**Exportación:**

No aplica

Cant	Unidad	Clave	Descripción	Obj Impuesto	Precio	Importe
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE BOMBA DE COMBUSTIBLE NISSAN TIPO: TSURU, MODELO: 2008, PLACAS:HHS901D IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$672.41 Importe: \$107.58	Sí objeto de impuesto	\$672.41	\$672.41
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE JUNTAS TAPAS DE PUNTERIAS IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$387.93 Importe: \$62.07	Sí objeto de impuesto	\$387.93	\$387.93
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	MANO DE OBRA GENERAL IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$732.76 Importe: \$117.24	Sí objeto de impuesto	\$732.76	\$732.76

(DOS MIL OCHENTA MXN 00/100)**Forma de pago:**

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Tipo de comprobante:

I Ingreso

Condiciones de pago:**Moneda:**

MXN Peso

Subtotal:

\$1,793.10

IVA 16.00%

\$286.90

TOTAL:

\$2,080.00

<https://facture.com.mx/>**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|e6f13768-fbdd-4f56-83d0-95c060e8ec48|2024-02-15T17:34:46|LSO1306189R5|JUs9gZuGZFQYCKk8kTd5+IPy1tEpD3P9jhUodue0lrCG81QWhYfcpzb7v0m+ybThPwPvmUnm++gnwGRJjwq7Da9n3TGWAZ48MfJSi0uxWRWeK3sYvLRg5a6DjhXjkoL7Tjb8DRtz7r/r2vQ5nA/OasBwAxay3trp0cUR01U90eInjpZ8HBMNT0N13xJtkHLr99yPofGNBUGu+poNSIBDXPypmxmSEB6CcW5fFFjCu2CnNE82Ov7VxEzilnohpnX9s3Vhk1A0ARI7dPNazAG8AvxCqokOy2dONuDGtV6laKj0uy6HeOTLZogt9LTqDrTosFAeQzVcgbQVqs+0NKLqA==|00001000000509846663|

Sello digital del CFDI:

AUs9gZuGZFQYCKk8kTd5+IPy1tEpD3P9jhUodue0lrCG81QWhYfcpzb7v0m+ybThPwPvmUnm++gnwGRJjwq7Da9n3TGWAZ48MfJSi0uxWRWeK3sYvLRg5a6DjhXjkoL7Tjb8DRtz7r/r2vQ5nA/OasBwAxay3trp0cUR01U90eInjpZ8HBMNT0N13xJtkHLr99yPofGNBUGu+poNSIBDXPypmxmSEB6CcW5fFFjCu2CnNE82Ov7VxEzilnohpnX9s3Vhk1A0ARI7dPNazAG8AvxCqokOy2dONuDGtV6laKj0uy6HeOTLZogt9LTqDrTosFAeQzVcgbQVqs+0NKLqA==

Sello del SAT:

an5Y1H0jt5QfndvajQVjyZek4I2fG127h/xnq7IPFjhXORGo04z4m8Zz/Ccvrsaj0/LU5b81OZJ2NtOD8mruHvdzSxwBxW4FQK987ozA3v+j2+IQTrv/xH5jaGRq1j4Oj2bRAIRMavaVpqqkVTHY9Z41EDAcS/oQlZg+h89V2HGICRY8u7uoChDuOqVTT1PJ05kX+oYkE0paVZjvP449JijnAbHNKgX3sV/NQsI5PhvQPaa6YobkfaY4oz1g0HCCI+y+Ud8LTO48qLEuolgeZ9mnnpmCDuVuclKpRdp+/N/7MQAZUwNP1vPf4elaWvqv5tpTWjWSfHGRgjlba==

**Emisor****Nombre:****RFC:****Régimen:**

JUAN CARLOS GARCIA DEL VALLE

SUAZO

GASJ770226CR6

A - 2607

Fecha y hora de emisión:

15/02/2024 5:36:34 PM

Fecha y hora de certificación:

15/02/2024 5:36:34 PM

Código postal de expedición:

42030

Receptor

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

RFC:**Uso CFDI:**

G03 Gastos en general

Domicilio fiscal:

42080

Régimen fiscal:**Datos fiscales****Folio SAT:**

EAAD2588-9E25-4905-A8F8-BCC9896F946B

Número de serie certificado emisor:

00001000000513103277

Número serie del certificado SAT:

00001000000509846663

Legenda:**Exportación:**

No aplica

Cant	Unidad	Clave	Descripción	Obj impuesto	Precio	Importe
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	SERVICIO A MUELLES, CAMBIO DE BUJES A LOS MUELLES, ENGRASADO GENERAL FORD TIPO:CAJA SECA 3 1/2. MODELO:2010, PLACAS:HR7823G IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$5,508.62 Importe: \$661.38	Sí objeto de impuesto	\$5,508.62	\$5,508.62
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE SENSOR REGULADOR PRESIÓN DE GASOLINA IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$2,974.14 Importe: \$475.86	Sí objeto de impuesto	\$2,974.14	\$2,974.14
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE TAPON DE GASOLINA IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$267.24 Importe: \$42.76	Sí objeto de impuesto	\$267.24	\$267.24
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	MANO DE OBRA GENERAL IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$1,000.00 Importe: \$160.00	Sí objeto de impuesto	\$1,000.00	\$1,000.00

(ONCE MIL TRESCIENTOS DIEZ MXN 00/100)**Forma de pago:**

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Tipo de comprobante:

I Ingreso

Condiciones de pago:**Moneda:**

MXN Peso

Subtotal:

\$9,750.00

IVA 16.00%

\$1,560.00

TOTAL:

\$11,310.00

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|eaa2588-9e25-4905-a8f8-bcc9896f946b|2024-02-15T17:36:34||LS01306189R5|T9Lqjpl+hf5XPvQctD7TC6HHGIZmdkRZ|tVVZAgXVOGcAv3760HXVAT5TTDFE3Bdw57Az87mDeMq|CagVjxfzHEZyffDgbDu1MytNTZ|OCG1PKrueV81p397FvW7IzBMSivqJR7h6rWQf0jvoH4sqo5Ocojn1MktQVht6pkIKT31Bz2M5UGyvL0RSweVFb6XoQVRPgPrK+AB5DACQRnh7Hsl7J3Pz/b/pUT46jzB95yurlVoEpdRCDZR3oydrCUPxPd14e/v4lw0lysl7uXEr6vu3/x8dbDVYwzzNNeBNGwOyGA7dXzmSXNPRnZSWY|Uh85QtFRElom/cgckOnw==|00001000000509846663||

Sello digital del CFDI:

T9Lqjpl+hf5XPvQctD7TC6HHGIZmdkRZ|tVVZAgXVOGcAv3760HXVAT5TTDFE3Bdw57Az87mDeMq|CagVjxfzHEZyffDgbDu1MytNTZ|OCG1PKrueV81p397FvW7IzBMSivqJR7h6rWQf0jvoH4sqo5Ocojn1MktQVht6pkIKT31Bz2M5UGyvL0RSweVFb6XoQVRPgPrK+AB5DACQRnh7Hsl7J3Pz/b/pUT46jzB95yurlVoEpdRCDZR3oydrCUPxPd14e/v4lw0lysl7uXEr6vu3/x8dbDVYwzzNNeBNGwOyGA7dXzmSXNPRnZSWY|Uh85QtFRElom/cgckOnw==

Sello del SAT:

dcjvsh5ZfrY7yCZ2eqzZ+ck6ZxnEITUBaqWXXjZ4b2xEyyX/sh7+SBMIGBeqf16VgOK8cASceOucBGyY7Z6o4+425MopQjnWX|TJ54hozkpRMLB//HIGPOxb9f8cygya8LQ7Qrdx|EFOW3C/B7Rh5NU25d74qhsW3gw2ISNsBoUGLaWo+/CPax8yfpfH9SuNEjxzzQXifQ|RCp6nt3xsueeHLWFKJAFDI5XoPdUTiUx5a/hioCwDpm3Su8B58BN0W9RdKWhPE3MhamMcwOwifgbktDCZ2dF0rpn5FvXxEIcMMIL6f+supFs6B7Ma8dm0LubDsVFQ8clvni ng==

<https://facture.com.mx/>

**Emisor****Nombre:****RFC:****Régimen:**JUAN CARLOS GARCIA DEL VALLE
SUAZO
GASJ770226CR6**Fecha y hora de emisión:**

15/02/2024 5:36:25 PM

Fecha y hora de certificación:

15/02/2024 5:36:25 PM

Código postal de expedición:

42030

A - 2606

Receptor

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

RFC:**Uso CFDI:**

G03 Gastos en general

Domicilio fiscal:

42080

Régimen fiscal:**Datos fiscales****Folio SAT:**

29FD7AB6-75F5-4687-AF1C-C244F754DCAB

Número de serie certificado emisor:

00001000000513103277

Número serie del certificado SAT:

00001000000509846663

Leyenda:**Exportación:**

No aplica

Cant	Unidad	Clave	Descripción	Obj impuesto	Precio	Importe
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE SILENCIADOR (MOFLE) CHEVROLET TIPO: CHEVY B, MODELO: 2010, PLACAS: HHS928D IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$1,250.00 Importe: \$200.00	Sí objeto de impuesto	\$1,250.00	\$1,250.00
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	MANO DE OBRA GENERAL IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$387.93 Importe: \$62.07	Sí objeto de impuesto	\$387.93	\$387.93

(MIL NOVECIENTOS MXN 00/100)**Forma de pago:**

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Tipo de comprobante:

I Ingreso

Condiciones de pago:**Moneda:**

MXN Peso

Subtotal:

\$1,637.93

IVA 16.00%

\$262.07

TOTAL:

\$1,900.00

<https://facture.com.mx/>**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

[1.1|29fd7ab6-75f5-4687-af1c-c244f754dcab|2024-02-15T17:36:25|LS01306189R5|WuGaQ6IRpsi7Im6lzfRmVcqEF9YQPBm+tEponUAoEsxUYGQ1U7gLxHYTDvMH1AecQ4QcPW7KH6g3BPT7BTKdIIIrVwa9c/32yWU+huc/ZBBc409grWz2QloivraAWavFB254fqINBO11CQCpL172ZniPwRqB7795aq7CxLDwrrsNpxxWhjDop6X3UaOrDq048LTdJvdx6xrziL7S9ADpXH/rLfkQArgkGSjHCnP+3mK8gwVbQ75B/G9+0qz7IdCLVhq18LQjSEY84Pu7/AWhqFWx4pvlUZhFT1Ztcc6WjQ7zbrIRX1XRHHqK3jK8H1ITqqBu8vOQMSsvHDxGyaJgDQ==|00001000000509846663|]

Sello digital del CFDI:

WuGaQ6IRpsi7Im6lzfRmVcqEF9YQPBm+tEponUAoEsxUYGQ1U7gLxHYTDvMH1AecQ4QcPW7KH6g3BPT7BTKdIIIrVwa9c/32yWU+huc/ZBBc409grWz2QloivraAWavFB254fqINBO11CQCpL172ZniPwRqB7795aq7CxLDwrrsNpxxWhjDop6X3UaOrDq048LTdJvdx6xrziL7S9ADpXH/rLfkQArgkGSjHCnP+3mK8gwVbQ75B/G9+0qz7IdCLVhq18LQjSEY84Pu7/AWhqFWx4pvlUZhFT1Ztcc6WjQ7zbrIRX1XRHHqK3jK8H1ITqqBu8vOQMSsvHDxGyaJgDQ==

Sello del SAT:

h1KyqmsEVOORHNOJEZHsfCP/UnvOtKQxp8ILGNr7ECC0siHISEXOkzFhGG41LYCwPQdYI6id4wK8bpr4BOVVzkTwnKeLeXowS3XSt0uW5QRzM9MOWLMLIS4wnNCyTP4ZBYRRWxcMYnBEZU3jux4RegW4pvgNEK+xz3jv4UoNj34nVb70VlhezicD0nV0wBR581V88Kgr+Eu19PCsjepVRQ+rdULsSACTZLqsvbq3YWMEQ/w11B0looj1dGvKwFhZbV9Qh8kGcz8EuNtm5EdLyOsJwLwsvAfrzcU718HqitVt4/AsO1c0dL7wNst0BazMH0XQF2xyBs/pjMpg==

**Emisor****Nombre:**

JUAN CARLOS GARCIA DEL VALLE

RFC:

SUAZO

Régimen:

GASJ770226CR6

Fecha y hora de emisión:

16/02/2024 2:53:11 PM

Fecha y hora de certificación:

16/02/2024 2:53:11 PM

Código postal de expedición:

42030

A - 2610

Receptor

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

RFC:**Uso CFDI:**

G03 Gastos en general

Domicilio fiscal:

42080

Régimen fiscal:**Datos fiscales****Folio SAT:**

691861FE-92A8-4823-9C9B-36AFA748BF63

Número de serie certificado emisor:

00001000000513103277

Número serie del certificado SAT:

00001000000509846663

Leyenda:**Exportación:**

No aplica

Cant	Unidad	Clave	Descripción	Obj impuesto	Precio	Importe
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE DISCOS DELANTEROS CHEVROLET TIPO:CHEV B, MODELO:2010, PLACAS:HHS927D IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$2,310.34 Importe: \$369.65	Sí objeto de impuesto	\$2,310.34	\$2,310.34
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE TERMINALES DE DIRECCIÓN IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$482.76 Importe: \$77.24	Sí objeto de impuesto	\$482.76	\$482.76
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	MANO DE OBRA GENERAL IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$646.56 Importe: \$103.45	Sí objeto de impuesto	\$646.56	\$646.56

(TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA MXN 00/100)**Forma de pago:**

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Tipo de comprobante:

I Ingreso

Condiciones de pago:**Moneda:**

MXN Peso

Subtotal:

\$3,439.66

IVA 16.00%

\$550.34

TOTAL:

\$3,990.00

<https://facture.com.mx/>**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|691861fe-92a8-4823-9c9b-36afa748bf63|2024-02-16T14:53:11|LSO1306189R5|OZM1+8KaMfw4zjsPHK2bRwErPbTowjQOGP/gosmK480AvLbKTdg2wK0FUQStyeEpdNTixGCSAENDb+YSEVJuhf3WgBWYjePG7tVxfD0cbliRvcjgYsWwyXi5Izry773loVRzWTRf5vUblf62szhxlBRZZYFSLpWEDLA7B1ndLNTpf6IGg/rmjaFSDnBznNrMtwySnsL3b2Gn7i2jk3YG+5mToXvO92EE8c6qcHtnr1d80jbpHX7k9zpTqvmid0FRGbW/YO1TGwGz2YI51B6aq4Xsnw36No3qgtH1uCupWmgfF5qoKCGLCZqmbo7H9GZyXEuGwGwQNLdk+AZYA==|00001000000509846663||

Sello digital del CFDI:

OZM1+8KaMfw4zjsPHK2bRwErPbTowjQOGP/gosmK480AvLbKTdg2wK0FUQStyeEpdNTixGCSAENDb+YSEVJuhf3WgBWYjePG7tVxfD0cbliRvcjgYsWwyXi5Izry773loVRzWTRf5vUblf62szhxlBRZZYFSLpWEDLA7B1ndLNTpf6IGg/rmjaFSDnBznNrMtwySnsL3b2Gn7i2jk3YG+5mToXvO92EE8c6qcHtnr1d80jbpHX7k9zpTqvmid0FRGbW/YO1TGwGz2YI51B6aq4Xsnw36No3qgtH1uCupWmgfF5qoKCGLCZqmbo7H9GZyXEuGwGwQNLdk+AZYA==

Sello del SAT:

cI/CK5exx5nA8U96HGSv5KV4/qGa8qdw8SHjWECakomNeuJq8YDy/sFwFZH2MNs5EcOX/13L38Cqp1fL4eM80VZDZMA7ORorpzhepsUGiL7zeJvjmlZvXZbndjOzza5bv5PvABKYYVmkFUCFUZMRQh/NlwRnt2BZ/YShZ9nejt55C81u5G+QAZLo8vP06EINXt/xh/CwNkFMHxgeNwibHeoK5Nk8+3F5Cv1Hf7hlsdZmmy6QX5JdVWVTCLO4hPLqTRW46mxG3fEOXQsX8BjKmuJMtKtpeTa0decBkn8G3bXApfInogitCohOxN5zm2t8P8q2wuNjw==

**Emisor****Nombre:****RFC:****Régimen:**

JUAN CARLOS GARCIA DEL VALLE

SUAZO

GASJ770226CR6

A - 2612

Fecha y hora de emisión:

16/02/2024 2:53:51 PM

Fecha y hora de certificación:

16/02/2024 2:53:51 PM

Código postal de expedición:

42030

Receptor

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

RFC:**Uso CFDI:**

G03 Gastos en general

Domicilio fiscal:

42080

Régimen fiscal:**Datos fiscales****Folio SAT:**

AC8CF2F0-5533-4E16-B2ED-541883139475

Número de serie certificado emisor:

00001000000513103277

Número serie del certificado SAT:

00001000000509846663

Leyenda:**Exportación:**

No aplica

Cant	Unidad	Clave	Descripción	Obj impuesto	Precio	Importe
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE CLUTCH CHEVROLET TIPO: CHEVY B, MODELO: 2010, PLACAS: HHS903D IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$3,405.17 Importe: \$644.83	Sí objeto de impuesto	\$3,405.17	\$3,405.17
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	CAMBIO DE BALEROS DELANTEROS Y TRASEROS IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$1,258.62 Importe: \$201.38	Sí objeto de impuesto	\$1,258.62	\$1,258.62
1.00	E48 / Unidad de servicio	78181500	MANO DE OBRA GENERAL IVA trasladado Tasa: 0.160000 Base: \$1,293.10 Importe: \$208.90	Sí objeto de impuesto	\$1,293.10	\$1,293.10

(SEIS MIL NOVECIENTOS DIEZ MXN 00/100)**Forma de pago:**

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Tipo de comprobante:

I Ingreso

Condiciones de pago:**Moneda:**

MXN Peso

Subtotal:

\$5,956.89

IVA 16.00%

\$953.11

TOTAL:**\$6,910.00**

Eliminado.: RFC, regimen fiscal Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública y el numeral Trigésimo Octavo de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.

<https://facture.com.mx/>**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

[[1.1|ac8cf2f0-5533-4e16-b2ed-541883139475|2024-02-16T14:53:51|LS01306189R5|ghG+cERjrfar8cR/xjmx3P8Uo5zYUaiKNwtpRVZFigrCW6ocuQHIGjckNu6fk5LUXaICIGOUpWjXhYBR7stnT88BhdiMPpvbPzMNuc/thOmqxCwCEMb3TFfcatt+mhV5VsqBKylth6iw5n1oj9bMmOtgEzqzNPLKnKg91XITf+cPRPVHWGAy9+I0gWU4Ja2UO02NCrziJQ8WVPLdqhBy/AnaBUx6NAUL9c9bozv4DBIX4F1OZ9YsevyTXdtUCriopiN98j94hKClvrtgjcgepDKxMe1LYD/uhKTHGHkyaD3Fg3mwVI1NEpHWY4e5sqt4E81KGRjsbonliNPA==|00001000000509846663|]]

Sello digital del CFDI:

ghG+cERjrfar8cR/xjmx3P8Uo5zYUaiKNwtpRVZFigrCW6ocuQHIGjckNu6fk5LUXaICIGOUpWjXhYBR7stnT88BhdiMPpvbPzMNuc/thOmqxCwCEMb3TFfcatt+mhV5VsqBKylth6iw5n1oj9bMmOtgEzqzNPLKnKg91XITf+cPRPVHWGAy9+I0gWU4Ja2UO02NCrziJQ8WVPLdqhBy/AnaBUx6NAUL9c9bozv4DBIX4F1OZ9YsevyTXdtUCriopiN98j94hKClvrtgjcgepDKxMe1LYD/uhKTHGHkyaD3Fg3mwVI1NEpHWY4e5sqt4E81KGRjsbonliNPA==

Sello del SAT:

RUHWRbvzKECC6mb8krPnF9oN4pgnXxGi+ciSnC1zF53DRa9d6S6u7ziqJ3uOpXBIBkrmKGV8IZFfypWgcBo+CpQZpjUL74XH6t66pfsEsoFoWRoxnakV0VPK7n5/LDo/8bvQjnykGuRC5ebOkCyb2+gtr/H8c7WPUPbSSJrhfb1W9Ajh8HXBkfhLopND5yc68MdWIZ4eJtnCXc4GGCjV94mx07RyzygX92VGCraafUHH63LWYVvCltFoAebh0lbCqUPE70UGeBLIH05VESZKTKJZJovtgN9jSeklctx8ZpQGOyHxfQ8ixtybvh5+dxKizyiodH0/hle7OOIQ==